ANDREAS HERMANNUS TESKE,
S.S. Theol. Stud.

Iustitia sacerum est sane & venerabile nomen:
Est igitur quoque rex iustitiae ipse sacer.
Sed qui iustitia rex verus? an ille, malignos
Qui vellet effectus distimulare suos?
Aut qui præcipites animi componere fluctus?
Et mentis motus scit cohibere sua?
Eniter haec speciosa quidem moderatio, veram
Gens ne tam versa lucis egena putet.

Fanc:

Hinc tot cernebat Stoicorum porticus olim
Reges justitiae fronte animoque graves.
Hinc quoque censoris gravitasque fidesque **Catoni**
Integritasque nove præmia laudis habet.
Sed quo jure? alii videant. Sententia menti
Hæc stat fixa mea, nec ruitura quidem:
Justitiam potius vitium crimenque putandum
Talem, quam vera simplicitatis opus.
Quid? scrutare vias animoque rependito agendi?
Principium, quales hoc? ambitione fuit?
Sic fuit, ambitio num vero crimen? & illud
Certum. Justitia hæc nonne proinde mala?
Non ergo ille statim, qui seit compescere motus,
Regis justitiae nomine dignus erit.
Verae justitiae rex est moderator & auctor
Lumen & exemplar Filius ipse Dei.
Hec, SCHLITTENI, igitur tanti miracula regis
Præside quod summo te preeunte, doces:
Non possum ceptis modo non applaudere, & ore
Jam simulac calamo fausta vovere tibi,
Faxit justitiae rex, Dissertatio ut hæcce
Arcana hæc pandens commoda multa feret,
Ille virum servet, cuius moderamine tantum
Tu defendis opus, protegat atque regat.
Tu vero sicut nunc enthea dona probasti,
Sic Deus ingenium roboret ipse tuum.

JOH. CONR. Bleydorn.
SS.Th.C. Hildesienfis.

O quantum prodeft, mysteria discere verbi!
Namque ea scrutando cernitur ipse Deus,
Sic aperit virüs se nobis ille salutis
Fons, ex quo manat dulcior unda mero.
Scriptura liber est, qui nos accedere Christum
Edocet, atque typos exhibuisse solet.
Jam Christi typus est hominum plantator Adamus,
Jam morens fñdat: jam pius agnus erat,
Aeneus & serpens, jam sacrificatio multa,
Jam Christi speciem Simson in orbe refert.
Ut reliquos taceam: Tibimet satis esse videtur,
Melchisedek Christi propofuisse typum.
Gratulor ex animo, Dominus tua copta secundet:
Omnibus & verbis anquat ipse Deus.

JOHANNES JACOBUS SCHROEDERUS,
SS. Theol. Cultus,

785225

ULB Halle
002 698 757

3

St

Nb 18

Mt

Farbkarte #13

B.I.G.

Black

Magenta

Yellow

Green

Blue

8
7
6
5
4
3
2
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
Centimetres
Inches

DISSERTATIO POSTERIOR
DE
MELCHISEDECO,
CHRISTI TYPO,
IPSUM ANTITYPUM
exhibens,
Quam

IN REGIA FRIDERICIANA
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO,
SERENISSIMO PRINCIPЕ AC DOMINO,
DN. FRIDERICO WILHELMO,
PRINCIPE BORUSSIÆ, MARCHIONE BRAN-
DENBURGICO, RELIQUA,